ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2023 года

№ 13/1

Об избрании Счётной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам председателя городского Совета поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области

Городской Совет поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

Избрать в состав Счётной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам председателя городского Совета поселения Петров Вал следующих депутатов:

- 1. Войтюк Сергей Николаевич, депутат городского поселения Петров Вал председатель;
- 2. Михайлов Сергей Викторович, депутат городского поселения Петров Вал заместитель председателя;
- 3. Максимцева Ольга Николаевна, депутат городского Совета поселения Петров Вал секретарь Счетной комиссии.

Глава городского поселения Петров Вал

И.Г.Друзина